
CPH Food Space A.M.B.A.

CVR-nr.: 38770691

Slagtehusgade 11
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Mia Maja Hansson Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH Food Space A.M.B.A.
Slagtehusgade 11
1715 København V
e-mailadresse: miamaja@kitchencollective.dk
CVR-nr.: 38770691
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et udviklingsmiljø for madiværksættere og vækstvirksomheder og et synligt centrum for madoplevelser, nye tanker for madproduktion og samarbejder inden for og rundt om madens verden. CPH Food Space vil arbejde åbent, mangfoldigt og generøst for at verden får god, ren og retfærdig mad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning indtrådt i likvidation som forventes endeligt eksekveret i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-97.390	-102.924
Personaleomkostninger	1	-111.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.519	-8.519
Resultat af ordinær primær drift		-216.909	-111.443
Øvrige finansielle omkostninger		-1.652	-5.699
Ordinært resultat før skat		-218.561	-117.142
Skat af årets resultat		-143	330
Årets resultat		-218.704	-116.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.704	-116.812
I alt		-218.704	-116.812

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		22.008	30.527
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.008	30.527
Deposita		254.422	363.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		254.422	363.416
Anlægsaktiver i alt		276.430	393.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.436	110.001
Andre tilgodehavender		10.218	41.551
Periodeafgrænsningsposter		4.095	3.974
Tilgodehavender i alt		70.749	155.526
Likvide beholdninger		45.342	128.655
Omsætningsaktiver i alt		116.091	284.181
AKTIVER I ALT		392.521	678.124

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		-172.722	45.982
Egenkapital i alt		-172.722	45.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.613	257.587
Skyldig selskabsskat		0	114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.453	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	112.814
Periodeafgrænsningsposter		87.577	9.688
Deposita		303.600	226.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.243	632.142
Gældsforpligtelser i alt		565.243	632.142
PASSIVER I ALT		392.521	678.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	110.104	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	896	0
	111.000	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	42.596
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.596
Af- og nedskrivning primo	12.069
Årets afskrivning	8.519
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.008

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål har 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen andrager tkr. 319.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1